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Razem dla Niepodległej – Koncert i wspólne śpiewanie Pieśni Patriotycznych

W dniu 9 listopada 2025 r. w hali sportowej w Białopolu odbył się Koncert i wspólne
śpiewanie Pieśni Patriotycznych – Razem dla Niepodległej, zorganizowany z okazji
obchodów  Narodowego  Święta  Niepodległości.  Organizatorzy  koncertu:  Gmina
Białopole,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Białopolu  i  Parafia  Białopole.
Pomysłodawczynią koncertu była Aneta Radomska – Wójt Gminy Białopole. Podczas
koncertu zabrzmiały polskie pieśni patriotyczne – niegdyś śpiewane z dumą, dziś
często zapomniane, lecz wciąż poruszające serca. Towarzyszyły one najważniejszym
wydarzeniom naszej historii, niosły nadzieję w trudnych chwilach, przypominały o
bohaterach i zwycięstwach, a niekiedy stawały się modlitwą narodu.

Wszystkich przybyłych na koncert przywitali absolwenci PSP w Białopolu – Wiktoria
Winiarczyk  oraz  Kacper  Gałczyński,  którzy  również  przedstawili  wiersze
nieżyjącego już naszego lokalnego poety Józefa Ciszewskiego. Koncert rozpoczęła
Nikola Krasnowska, która zaśpiewała pieśń pt.: „Jest Taki kraj”. W dalszej części
koncertu wystąpili: zespół Remedium – „Rozkwitały pąki”, „Ziemia zapomniana”,
Krzysztof Gągoł – „Biały krzyż”, „O mój rozmarynie”, zespół Flowers – „Miejcie
nadzieję”, „Hej, hej ułani”, Kornelia Głąb – „Polsko trwaj”, Nikola Krasnowska –
„Siwy  mundur”,  „Tango  na  głos  i  orkiestrę”,  18.  Wielopoziomowa  Drużyna
Harcerska  „Orlęta”  –  „Kto  Ty  jesteś”,  „Jest  takie  miejsce,  taki  kraj”,  Sylwia
Kowalczuk – „Jak długo na Wawelu”, „Serce w plecaku”, Paula Radomska, Blanka
Radomska,  Antonina Kamińska –  „Pierwsza kadrowa”,  „Pałacyk Michla”,  Dzieci
Maryi  –  „Przybyli  Ułani”,  „Legiony”,  Julia  Krasnowska  –  „Białe  róże”,  „Kolęda
Warszawska”, zespół Borowianki – „Gdy z wojny powracałem”, „Zaszumiał wicher
stepowy”, Zespół na 5 – „Kiedy ułani jadą przez miasteczko”, „To jest mój dom”,
Kapela  na  102  –  „Pędzą,  pędzą  lata”,  „Nie  żałujcie  serca”.  Następnie  zespół
muzyczny  „Anioły”,  działający  przy  Parafii  w  Białopolu,  zaprosił  wszystkich
zgromadzonych do wspólnego śpiewania pieśni legionowych. Wydarzenie to było nie
tylko hołdem dla historii, lecz także pięknym spotkaniem pokoleń, które połączyło
przeszłość z teraźniejszością.
Serdecznie dziękujemy artystom, organizatorom, a przede wszystkim mieszkańcom,

https://bialopole.eu/razem-dla-niepodleglej-koncert-i-wspolne-spiewanie-piesni-patriotycznych/


którzy tak licznie przybyli i z zaangażowaniem włączyli się we wspólne świętowanie
tej wyjątkowej rocznicy. Dziękujemy również za pamięć o tych, którzy walczyli i
oddali swoje życie za wolność naszej Ojczyzny.
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